

AKB Byg ApS

Solhøjvej 32, 8570 Trustrup

CVR-nr. 29 53 89 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Anthony Juncher Bjerregard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKB Byg ApS Solhøjvej 32 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 29 53 89 56
	Stiftet: 18. maj 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthony Juncher Bjerregaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i renovering, salg og udlejning af fast ejendom. I regnskabsåret har selskabets aktivitet dog alene bestået i udførelse af håndværksmæssige aktiviteter for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	118.509	205.943
1 Personaleomkostninger	-157.951	-163.746
Andre driftsomkostninger	0	-132.216
Resultat før finansielle poster	-39.442	-90.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.778	-7.072
Resultat før skat	-41.220	-97.091
Skat af årets resultat	0	-14.043
Årets resultat	-41.220	-111.134
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.220	-111.134
Disponeret i alt	-41.220	-111.134

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	77.872
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	35.867
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>42.000</u>	<u>115.739</u>
Likvide beholdninger	<u>38.305</u>	<u>61.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.305</u>	<u>177.062</u>
Aktiver i alt	<u>80.305</u>	<u>177.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-193.963	-152.743
Egenkapital i alt	-68.963	-27.743
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.711	65.154
Anden gæld	114.557	139.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.268	204.805
Gældsforpligtelser i alt	149.268	204.805
Passiver i alt	80.305	177.062

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	115.863	149.431
Andre omkostninger til social sikring	4.166	1.326
Personalemkostninger i øvrigt	<u>37.922</u>	<u>12.989</u>
	<u>157.951</u>	<u>163.746</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.778</u>	<u>7.072</u>
	<u>1.778</u>	<u>7.072</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-152.743	-41.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.220</u>	<u>-111.134</u>
	<u>-193.963</u>	<u>-152.743</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		